
Název subjektu Dotační titul Název projektu Schválená částka
TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. Dotační program v oblasti sportu Celoroční činnost TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. 10 000,00 Kč

TAJV, z. s. Dotační program v oblasti sportu
Sportovní den mládeže s TAJV v MO Plzeň 2-Slovany - 
2. ročník 5 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov Dotační program v oblasti sportu
Oprava čerpadla mot.stříkačky PS12 pro kolektiv 
mladých hasičů 30 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Petřín Dotační program v oblasti sportu Provoz a údržba T..J. Sokola Plzeň - Petřín 10 000,00 Kč
MAMINY S RAKOVINOU, z.s. Dotační program v oblasti sportu Rodinný běh zdraví 10 000,00 Kč

Škola bojových umění NARAMA, z.s. Dotační program v oblasti sportu
Pořádání pravidelných sportovních aktivit pro děti a 
mládež v Plzni - ÚMO2 10 000,00 Kč

USK Slavia Plzeň, z.s. Dotační program v oblasti sportu
Sportovní činnost volejbalového oddílu USK Slavia 
Plzeň, z.s. v roce 2023 10 000,00 Kč

SK Dominique Plzeň z.s. Dotační program v oblasti sportu
Organizace a pořádání pohybových příměstských 
táborů pro děti 10 000,00 Kč

Beach škola Plzeň, z.s. Dotační program v oblasti sportu
Podpora sportovní činnosti klubu Beach škola Plzeň, 
z.s. v roce 2023 10 000,00 Kč

Krvavá tlačenka Plzeň, z.s. Dotační program v oblasti sportu Provoz + turnaj 2 000,00 Kč

SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. Dotační program v oblasti sportu PODPORA MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU SK PETŘÍN PLZEŇ 30 000,00 Kč
SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. Dotační program v oblasti sportu Podpora klubu 30 000,00 Kč
Brankářská Škola Jendy Levého z.s. Dotační program v oblasti sportu Brankářský Kemp 15 000,00 Kč
Sportovní Klub Plzeň outdoor z. s. Dotační program v oblasti sportu Pohybem ke zdraví 10 000,00 Kč
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň V Dotační program v oblasti sportu úprava hřiště pro atletiku dětí a mládeže 30 000,00 Kč
Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 4710 
Saturn Dotační program v oblasti sportu Turistika pro děti 10 000,00 Kč
Sokolská župa Plzeňská Dotační program v oblasti sportu sletová štafeta 30 000,00 Kč
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradiště Dotační program v oblasti sportu Hasičský sport v Hradišti 20 000,00 Kč
Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. Dotační program v oblasti sportu činnost spolku v roce 2023 10 000,00 Kč

TK LOKOMOTIVA PLZEŇ z.s. Dotační program v oblasti sportu
Podpora přípravy a soutěže družstev, ukázkové hodiny 
tenisu 10 000,00 Kč

TJ Prazdroj Plzeň z.s. Dotační program v oblasti sportu Kanoistický oddíl - miniloď pro děti 6-8 let 15 000,00 Kč
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doudlevce Dotační program v oblasti sportu Příměstský tábor 15 000,00 Kč
1. Slovanský golfový club, z.s. Dotační program v oblasti sportu Golfování pro děti, mládež i rodiče 10 000,00 Kč

Přehled schválených a poskytnutých dotací z rozpočtu MO Plzeň 2 - Slovany v roce 2023



Název subjektu Dotační titul Název projektu Schválená částka

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov Dotační program v oblasti sportu Mladí hasiči dorost SPORT 20 000,00 Kč
Handball klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. Dotační program v oblasti sportu Sportovní soustředění mládeže 5 000,00 Kč
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 
České republiky, zapsaný spolek Dotační program v oblasti sportu

Kondiční cvičení pro nevidomé a slabozraké a cvičení 
na H.E.A.T. 5 000,00 Kč

FbC Plzeň z.s. Dotační program v oblasti sportu Činnost mládežnických družstev 20 000,00 Kč
Nadační fond Volejbal Plzeň Dotační program v oblasti sportu Příprava a účast na republikových soutěží . 5 000,00 Kč
Centrum volného času Slovany z.s. Dotační program v oblasti sportu Dovybavení sportovního centra 20 000,00 Kč
Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s. Dotační program v oblasti sportu Podpora sportovní činnosti 12 000,00 Kč
TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. Dotační program v oblasti sportu Ochranné sítě u fotbalového hřiště 11 000,00 Kč

Nošenky z Plzně, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury

Realizace volnočasových aktivit pro rodiny s dětmi v 
MO Plzeň 2 12 000,00 Kč

ARTEDA, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury KRUHY 2023 4 000,00 Kč

Balet, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Projekt Baletgala 2023 10 000,00 Kč

Plzeň 2015, zapsaný ústav
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Pilsen Street Art festival WALLZ no.4 10 000,00 Kč

Grafia, společnost s ručením omezeným
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Víkend otevřených ateliérů 10 000,00 Kč

Divadelní spolek Jezírko
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Činnost Divadelního spolku Jezírko 5 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury

Vybavení pro výuku a výcvik mladých hasičů + 
Dopravné na soutěže a preventivní akce. 20 000,00 Kč

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Medailonky významných výtvarníků 10 000,00 Kč

MAMINY S RAKOVINOU, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Rodinný ples spolku Maminy s rakovinou 10 000,00 Kč

Film Servis Plzeň s.r.o.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Film &amp; Kafe na Homolce 10 000,00 Kč

SK PETŘÍN PLZEŇ z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury

PODPORA MLADŠÍCH ŽÁKŮ KAT U13 - FINÁLE PLANEO 
CUP 20 000,00 Kč

Ing. BcA. Jana Trnková
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Slovanské OPEN arte dílny 8 000,00 Kč



Název subjektu Dotační titul Název projektu Schválená částka

Junák - český skaut, středisko Jožky Knappa Plzeň, z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Nákup táborového vybavení 20 000,00 Kč

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina HOMOLKA
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury vybavení pro naši činnost 20 000,00 Kč

Tak pojď s náma z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Taneční večery pro handicapované 10 000,00 Kč

Milník času - bigbít, o.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Milník času - bigbít 2023 30 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradiště
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Výchova mladých hasičů v Hradišti 20 000,00 Kč

Michal Roubal
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury LDT Šroubek 10 000,00 Kč

Dobroslav, z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Máj - lásky čas 10 000,00 Kč

Pilsen F.A.S.T. z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury kynologické sportovní aktivity 7 000,00 Kč

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Festival volného času 2023 10 000,00 Kč

Žongléros Ansámbl, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Žonglobalizace 2023: Young Voice 10 000,00 Kč

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Celoroční činnost DFS Mladinka 20 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury

Získání personálního kádru do SDH a příspěvek na 
činnost SDH  a zajištění akcí na Koterovské návsi 20 000,00 Kč

Spolek rodičů při Masarykově základní škole v Plzni
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Výchova, vzdělávání a kultura 10 000,00 Kč

"Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 
FOLIGNO"

Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Cyklus  koncertů  dechové hudby v  Plzni 15 000,00 Kč

Junák - český skaut, středisko Ichthys Plzeň, z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury

Nákup materiálového a sportovního vybavení pro 
skauty ze střediska ICHTHYS 25 000,00 Kč

FbC Plzeň z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury

Celoroční zajištění činnosti již 7. ročníku florbalových 
tříd ve spolupráci s 13. ZŠ, 80. MŠ. Zajištění projektu 
„Rozhýbeme školky“ v MO Plzeň 2 20 000,00 Kč



Název subjektu Dotační titul Název projektu Schválená částka

"Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA"
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Křesadlo 2023 - oceňování dobrovolníků 10 000,00 Kč

Akademie nadání, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Letní příměstské tábory 10 000,00 Kč

iREPORT s.r.o.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Hudební ceny Žebřík 10 000,00 Kč

Spolek ŽIVO
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury ŽIVO v Božkově 12 000,00 Kč

Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Drakiáda 10 000,00 Kč

Farma Jitřenka, z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Farma blíže dětem 20 000,00 Kč

MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z. S.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Jablíčko pro každou rodinu 7 000,00 Kč

Pěstuj prostor, z. s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury

Plzeňský architektonický manuál (PAM) na Slovanech: 
1914–1948 10 000,00 Kč

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 
Plzeň

Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury Zájmové vzdělávání dětí a mládeže 10 000,00 Kč

TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s.
Dotační program pro oblast výchovy, 
vzdělávání a kultury HRAKULÉTO 15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Božkov Dotační program pro oblast bezpečnosti
Bezpečnostní prvky a propagační materíály + Technické 
vybavení na preventivní a bezpečnostní akce 20 000,00 Kč

Městská charita Plzeň Dotační program pro oblast bezpečnosti Doplnění kamerového systému do Domova sv. Aloise 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradiště Dotační program pro oblast bezpečnosti Výuka bezpečnosti v Hradišti 20 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov Dotační program pro oblast bezpečnosti Bezpečné Slovany 20 000,00 Kč
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Plzeň - 
střed

Dotační program pro oblast životního 
prostředí Příspěvek na provoz spolku 10 000,00 Kč

Svoboda zvířat Plzeň
Dotační program pro oblast životního 
prostředí Úhrada veterinárních nákladů 10 000,00 Kč

K SRDCI z.s.
Dotační program pro oblast životního 
prostředí

Péče o životní prostředí prostřednictvím lidí v 
bezdomoví 10 000,00 Kč



Název subjektu Dotační titul Název projektu Schválená částka

Junák - český skaut, středisko Ichthys Plzeň, z. s.
Dotační program pro oblast životního 
prostředí

Nákup táborového vybavení pro skauty ze střediska 
ICHTHYS 10 000,00 Kč

Církevní základní škola a střední škola Plzeň
Dotační program pro oblast životního 
prostředí Proměna školní zahrady 10 000,00 Kč

Pomocné tlapky o.p.s. Dotační program pro sociální oblast Od štěněte k hrdinovi 2023 20 000,00 Kč
Ledovec, z.s. Dotační program pro sociální oblast Club House a Recovery College při Ledovci 15 000,00 Kč
POINT 14, z.ú. Dotační program pro sociální oblast Středisko  následné péče - testování 16 000,00 Kč

Středisko křesťanské pomoci Plzeň Dotační program pro sociální oblast
DOTAČNÍ PROGRAM PRO OBLAST SOCIÁLNÍ V ROCE 
2023 10 000,00 Kč

MAMINY S RAKOVINOU, z.s. Dotační program pro sociální oblast Club Maminy s rakovinou 10 000,00 Kč
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Skvrňany Dotační program pro sociální oblast pomoc tělesně postiženým 5 000,00 Kč
Tyfloservis, o.p.s. Dotační program pro sociální oblast Tyfloservis, o.p.s. - Rehabilitace zraku 10 000,00 Kč
Hospic svatého Lazara z.s. Dotační program pro sociální oblast Zdravotní materiál a léky 30 000,00 Kč
Tak pojď s náma z.s. Dotační program pro sociální oblast Klubové centrum 5 000,00 Kč
TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. Dotační program pro sociální oblast Sociálně aktivizační služby 5 000,00 Kč

Rozum a Cit, z. s. Dotační program pro sociální oblast
Doprovázení pěstounských rodin v MO Plzeň 2 - 
Slovany 5 000,00 Kč

Senioři České republiky, z.s., Základní organizace  
Plzeň Slovany Dotační program pro sociální oblast

Dotace na činnost spolku Senioři České republiky, z.s., 
Základní organizace Plzeň Slovany 20 000,00 Kč

Felix, z.s. Dotační program pro sociální oblast Felixův turistický klub 5 000,00 Kč
TADY A TEĎ, o.p.s. Dotační program pro sociální oblast Dobrovolníkem TADY A TEĎ 5 000,00 Kč

K SRDCI z.s. Dotační program pro sociální oblast
Začleňování lidí v bezdomoví skrze úklidy veřejných 
prostor 5 000,00 Kč

Raná péče Kuk, z.ú. Dotační program pro sociální oblast Raná péče v MO Plzeň 2 5 000,00 Kč
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 
České republiky, zapsaný spolek Dotační program pro sociální oblast Rekondiční pobyty a trénování paměti 5 000,00 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - 
město a Rokycany Dotační program pro sociální oblast Ošacovací středisko pro osoby v nouzi 5 000,00 Kč

"Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA" Dotační program pro sociální oblast
Realizace dobrovolnické služby a provoz DoRA Centra v 
roce 2023 3 000,00 Kč

Cvrčkův klub, z. s. Dotační program pro sociální oblast Celoroční provoz mateřské centra Cvrček 3 000,00 Kč
CENTRUM HÁJEK z.ú. Dotační program pro sociální oblast Zařízení pro přesun imobilních klientů 5 000,00 Kč
MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z. S. Dotační program pro sociální oblast Jablíčko pro každou rodinu 2023 3 000,00 Kč



Název subjektu Dotační titul Název projektu Schválená částka
Akademie nadání, z.s. Dotační program pro sociální oblast Vzdělávání lektorů a asistentů 25 000,00 Kč
Grafia, společnost s ručením omezeným Individuální dotace Veletrh práce a vzdělávání - Klíč k příležitostem® 50 000,00 Kč
SK Dominique Plzeň z.s. Individuální dotace Rekonstrukce prostor 30 000,00 Kč
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina HOMOLKA Individuální dotace PS Homolka - 50 let pořádání tábora 38 000,00 Kč

Patrioti odkazu gen. Jana R. Irvinga, z. s. Individuální dotace
Komplexní činnost a osvěta k zachování odkazu našich 
letců a vojáků 31 000,00 Kč

"Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 
FOLIGNO" Individuální dotace Úhrada nájemného v KD Šeříková 30 000,00 Kč

PaNaMo Individuální dotace Divadelní léto pod plzeňským nebem (16. ročník) 20 000,00 Kč

SK PLZEŇ 1894 z. s. Individuální dotace
INDIVIDUÁLNÍ DOTACE - PROVOZ SPORTOVNÍHO 
AREÁLU SK PLZEŇ 1894 50 000,00 Kč

Krajská rada seniorů Plzeňského kraje, p.s. Individuální dotace
Babička roku 2023 - spolupráce se seniory s krajem 
Zwiesel 20 000,00 Kč

SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. Individuální dotace SK PETŘÍN PLZEŇ  -  130 LET FOTBALU V PLZNI 70 000,00 Kč

Nadační fond západočeských olympioniků Individuální dotace
Úhrada nákladů spojených s rehabilitací a masáží 
bývalých vynikajících sportovců - reprezentantů ČSSR 15 000,00 Kč

Hospic svatého Lazara z.s. Individuální dotace Benefiční aukce Hospice svatého Lazara 2023 10 000,00 Kč
Václav Fiala Individuální dotace Předvyplněná žádost 25 000,00 Kč
Společenství vlastníků pro dům Blatenská 
22,24,26,28, Plzeň Individuální dotace

Realizace replik bronzových reliéfů od Břetislava 
Holakovského 10 000,00 Kč

Nadace NFG Individuální dotace Finanční podpora rodiny Moravcových 10 000,00 Kč
Akademie nadání, z.s. Individuální dotace Podpora činnosti ANA 32 700,00 Kč

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. Individuální dotace
Provoz mládežnických družstev VIKTORIA PLZEŇ - 
fotbal, z. s. 40 000,00 Kč

Pomocné tlapky o.p.s. Individuální dotace
Úhrada nákladů na výcvik psů, výživu, veterinu, 
speciální výcvik 25 000,00 Kč

1 786 700,00 Kč


